
Labradorinnoutajakerho järjestää 
 

Maastohausta ja jäljestyksestä luennon Vantaalla  
Lauantaina 5.9.2020 klo 13-15 

Kouluttaja Noora Saarikko. 
 

Luennolla perehdytään maastohakuun ja jäljestykseen teoriassa. 

Luennolla käydään läpi erilaisia koulutustapoja lajien 

kouluttamisessa sekä tutustutaan erilaisiin lajien sovelluksiin 

esimerkiksi pelastuskoiratoiminnassa.  

Lisäksi tutustutaan siihen, miten esimerkiksi olosuhteet 

vaikuttavat jäljestykseen ja hakuun.  

Luento sopii ohjaajille, joilla ei ole aikaisempaa kokemusta lajien 

kouluttamisesta.  

Etsiminen on koiralle mieluisaa toimintaa ja aktivointia, joten 
nämä ovat erittäin sopivia lajeja labradoreille.  
 
Kouluttajana toimii Noora Saarikko, joka on toiminut mukana 
Vapaaehtoisen pelastuspalvelun hälytysryhmässä vuodesta 2009. 
Nooralla on ohjattavanaan kaksi hälytyskoiraa.  
 
Luento hinta: jäsenet 18,00€ ja ei-jäsenet 23,00€ 

Luentopaikka: Kaiun maja Vantaalla os. Kirkantie 15, 01750 

Vantaa https://goo.gl/maps/SQep1HHmgpA2 

Ilmoittautumislomake löytyy täältä  

https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kursseille-ja-t/ 

 
Kouluttaja:  
"Olen Noora Saarikko. Kotoa löytyy kolme sileäkarvaista noutajaa, joiden kanssa harrastamme 
pelastuskoirapuolella hakua, jälkeä ja raunioita. Lisäksi harrastuksiin kuuluu toko sekä rodunomaiset lajit. 
Kaksi vanhempaa koiraani toimivat hälytysryhmässä pelastuskoirina. 
Olen suorittanut Eläinkoulutuskeskuksen kouluttajan perusopinnot ja olen Eläinkouluttajakillan jäsen. 
Lisäksi olen suorittanut Pelastuskoiraliiton PEKO-kouluttajakoulutuksen.  
Nykyisin toimin myös työelämässä koiranohjaajana ja erikoisetsintäkoiran kouluttajana. Koulutuksessa 
käytän positiivista vahvistamista, ja haluan vahvistaa koirien omaa oivalluskykyä palkiten niitä oikeista 
ratkaisuista. Näin koirista tulee aktiivisempia ja ratkaisukykyisempiä, mistä on hyötyä monessa 
harrastuksessa. Positiivinen koulutus auttaa myös ohjaajan ja koiran välisen hyvän suhteen 
muodostumista, mikä on tärkeää niin arjessa kuin eri harrastuslajeissakin." 
 

Tervetuloa! 
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